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Nasz znak: ZA.271.34.2022

ROZPOZNANIE RYNKU 

Zapytanie ofertowe pozaustawowe dla zamówienia, którego wartość nie przekracza 
kwoty netto 130 000 zł

1. Zarząd Powiatu Nowotarskiego, w celu „rozpoznania rynku” zaprasza do składania ofert.

2.    Opis przedmiotu zamówienia: 
Dostawa przełączników sieciowych dla Potrzeb Starostwa Powiatowego w Nowym Targu

4 x Switch Ubiquiti USW-Pro-Aggregation-EU UNIFI

20 x Switch Ubiquiti USW-Pro-48-EU UNIFI

1 x Ubiquiti UniFi Cloud Key Gen2 Plus (UCK-G2) 

1x Ubiquiti Rack Mount for Cloud Key G2

50 x Ubiquiti SFP+ MM Module UF-MM-10G MM, LC duplex, 850nm, 300m, 2pack

Po wyborze najkorzystniejszej oferty z Wykonawcą zostanie zawarta umowa.

Termin realizacji - 30 dni od daty podpisania umowy.

Uwaga!: Rozliczenie płatności wynikające z zawartej umowy nastąpi za pośrednictwem metody 
podzielnej płatności na podst. art. 108a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(Dz. U. z 2018 r, poz. 2174 z późn. zm.).

Szczegółowe informacje udzielane są w Biurze Systemów Informatycznych w pokoju nr 2.35 przy 
ul. Bolesława Wstydliwego 14, tel. (18) 26-10-303. Pracownik prowadzący: Pan Radosław Jastrzębski.

3. Osoby upoważnione do kontaktów: Jolanta Mrugała, Marta Rajca, Ewa Rusnaczyk-Maciasz, tel. 
(018) 26 61 340.

4. Termin i sposób składania ofert: Oferty należy składać do dnia: 28.01.2022 r. do godz. 10:00 za 
pośrednictwem strony internetowej postępowania (platformy zakupowej): 
https://platformazakupowa.pl/pn/nowotarski (należy dołączyć wypełniony formularz ofertowy)

5. Kryteria oceny ofert:
Jedynym kryterium oceny ofert jest: 

https://platformazakupowa.pl/pn/nowotarski
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Cena brutto za całość zamówienia – 100 %

Załączniki: 
- Załącznik nr 1 – Formularz oferty
- Załącznik nr 2 – Informacja Administratora Danych Osobowych
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